Mensário Oficial do Município

Marer Tayona Po

Instituído pela Lei Nº. 013/82 de 21 de janeiro de 1982

GOVERNO MUNICIPAL— PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA-PB ANO XXXVIII - Nº. 001/2020 — JUAREZ TÁVORA-PB, SEXTA-FEIRA, 31 DE

JANEIRO DE 2020.
PODER EXECUTIVO



GOVERNO MUNICIPAL
Prefeitura Municipal de Juarez Távora
Rua José Mendonça de Araújo, 171 – Juarez Távora – PB
prefeitura.pmjt@gmail.com
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 033/2020

Juarez Távora-PB, 31 de Janeiro de 2020.

A Prefeita Constitucional do Município de Juarez Távora — Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo inciso II do Art. 37 da Constituição Federal e tendo em vista a aprovação em Concurso Público, homologado por Decreto Municipal 17/2019 publicado no Mensário Oficial do Município em 18 de Setembro de 2019.

RESOLVE:

NOMEAR CICERO ADRIANO ALVES DE MELO, para exercer o Cargo Efetivo de PEDREIRO, com lotação na Secretaria Municipal de Infraestrutura, servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se e Publique-se. Gabinete da Prefeita Municipal

> Maria Ana Farias dos Santos Prefeita Constitucional